
  

Vedoucí střediska Elektro 
 

Popis pozice : 

Do našeho týmu hledáme vhodného kandidáta na pozici Vedoucí střediska Elektro,  

pro posílení tohoto rozvíjejícího se střediska v Havlíčkově Brodě.  

 

Náplň práce : 

- řízení střediska elektro, které se zabývá realizací komplexních elektroinstalací 

(silnoproudé instalace, slaboproudé instalace, MaR) a to jak pro externí investory, 

tak u zakázek realizovaných přímo společností RONELI Stavy SE 

- obchodní činnost ve spolupráci s obchodním ředitelem společnosti 

- aktivní spolupráce s kolegy při přípravě a realizaci zakázek, v souladu se SoD  

a schváleným ekonomickým plánem zakázky 

- aktivní spolupráce s kolegy při přípravě obchodních nabídek 

- zodpovědnost za plnění plánovaných krátkodobých a střednědobých cílů střediska 

a jeho rozvoj 

- v krátkodobém horizontu (do 2 let) transformace střediska do nové společnosti,  

následně vedení této nové společnosti 

 

Požadavky : 

- vzdělání SŠ nebo VŠ stavebního nebo technického směru, obor elektro 

- praxe na podobné pozici výhodou 

- komunikativnost, samostatnost, loajalitu 

- samostatný a aktivní přístup k řešení úkolů 

 

Nabízíme : 

- zajímavou a zodpovědnou práci ve stabilní společnosti 

- pružnou pracovní dobu 

- zajímavé mzdové ohodnocení s vazbou na výsledek 

- pracovní poměr na dobu neurčitou 

- 5 týdnů dovolené 

- firemní akce, přátelský kolektiv 

- příspěvek na dopravu a na penzijní pojištění 

- příspěvek na vzdělávání/sportovní aktivity 

- další benefity dle zaměstnaneckého programu společností skupiny RONELI 

 

Termín nástupu možný ihned. 

 

Pokud Vás tato pozice zaujala a splňujete uvedené požadavky, těšíme se na Vaši odpověď.   

S Vašimi osobními údaji bude nakládáno v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000  

o ochraně osobních údajů.  

 

Kontakt : 

Zaměstnavatel : RONELI Stavby SE 

Kontaktní osoba : Naděžda Peřinová, tel.: 777 676 020 

Adresa : U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 


